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SÁBADO | 18 de outubro

Bacalhau à Gomes de Sá

Rabo de boi estufado 

Rojões á minhota 

Papas de sarrabulho

14.00€

14.00€

14.00€

3.50€

SEXTA-FEIRA | 17 de outubro

Lulas grelhadas 

Arroz de frango de cabidela 

13.00€

14.00€

QUINTA-FEIRA | 16 de outubro

Bolinhos e pataniscas com arroz de grelos 

Tripas à moda do Porto 

11.00€

11.00€

QUARTA-FEIRA | 15 de outubro

Choco frito à moda de Setúbal 

Pernil assado

13.00€

13.00€

DOMINGO | 19 de outubro

Arroz de cação com camarão 

Frango de caril 

Cabrito assado

17.00€

14.00€

19.00€

TODOS OS DIAS

Posta Laminada c/ Batata a Murro

Bacalhau à moda de Braga ou João do Grão

Alheira de Caça

Bifinhos c/ Cogumelos

Rosbife c/ Batata Palha

 18.00€

20.00€

11.00€

15.00€

17.00€

COM 2 DIAS DE ANTECEDÊNCIA E 
MÍNIMO DE 6 PESSOAS POR ENCOMENDA

Caril de Camarão

Cabrito Assado

Costela Mendinha

17.00€

20.00€

17.00€

Preço para dose individual | Embalagem: 0.50€ Contato:  917 375 464
Taxa de Entrega: a partir de 3.50€ NIB: 0010 0000 22968460001 77

Preços p/ Take Away


