

QUARTA-FEIRA 15 de outubro	
Choco frito à moda de Setúbal Pernil assado	13.00€ 13.00€
QUINTA-FEIRA 16 de outubro	
Bolinhos e pataniscas com arroz de grelos Tripas à moda do Porto	11.00€ 11.00€
SEXTA-FEIRA 17 de outubro	
Lulas grelhadas Arroz de frango de cabidela	13.00€ 14.00€
SÁBADO 18 de outubro	
Bacalhau à Gomes de Sá Rabo de boi estufado Rojões á minhota Papas de sarrabulho	14.00€ 14.00€ 14.00€ 3.50€
DOMINGO 19 de outubro	
Arroz de cação com camarão Frango de caril Cabrito assado	17.00€ 14.00€ 19.00€
TODOS OS DIAS	
Posta Laminada c/ Batata a Murro Bacalhau à moda de Braga ou João do Grão Alheira de Caça Bifinhos c/ Cogumelos Rosbife c/ Batata Palha	18.00€ 20.00€ 11.00€ 15.00€
COM 2 DIAS DE ANTECEDÊNCIA E MÍNIMO DE 6 PESSOAS POR ENCOMENDA	
Caril de Camarão Cabrito Assado Costela Mendinha	17.00€ 20.00€ 17.00€

Preço para dose individual | Embalagem: 0.50€ **Contato:** 917 375 464 **Taxa de Entrega:** a partir de 3.50€ **NIB:** 0010 0000 22968460001 77